
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HUSBLAD MARS 2021 
 

FÖRENINGENS HEMSIDA 
Hemsidan har uppdaterats och kompletteras med 
information om trivselinstruktioner i tvättstugan (även 
uppsatta i tvättstugan), parkeringsuthyrningsregler, 
information om biltvättplats i garaget samt parkerings-
prislista. Dessa finns under fliken ’Dokument’. 
Styrelsen skall även försöka få till så att fastighets-
information som exempelvis anslutnings-uppgifter för 
porttelefon-applikationen skall kunna göras tillgänglig 
via inloggning. Mer information om det kommer längre 
fram när det fungerar. 
 
LÅN AV TAGGAR 
Styrelsen har valt att vara lite strikta kring antalet taggar 
som var och en får tillgång till. Detta kan eventuellt ge 
problem för medlemmarna och därför har styrelsen 
bestämt att lån av taggar medges under tidsbegränsade 
perioder för exempelvis hantverkare eller liknade. 
 
PERSIENNER SOM INTE VILL ÅKA NER 
Vi har tagit upp detta som en generell anmärkning till Tumba 
Glas. Det gäller alltså främst de smalaste fönstren. Vi kan själva 
förbättra funktionen, på ett mycket enkelt sätt (som åtgärd 
nummer ett). Hjälper inte denna åtgärd, finns ytterligare knep. 
Det tar vi senare i så fall. 
Längst upp på fönstret, där dragsnöret går in i bågen, passerar 
snöret ett litet lock. Det locket ska vi ta bort. Fäll ut locket och 
vinkla det tvärs vikriktningen. Då snäpper det loss. Bestäm 
själv om locket skall vara kvar på snöret, eller om du/ni vill ta 
bort det helt. 
Nu skall persiennen löpa mycket lättare. Hör av er till 
styrelsen om ni behöver hjälp på något sätt. 
 
 
 
 

NY MÄRKNING PÅ DÖRRAR SAMT FÖRRÅD 
Styrelsen har beslutat att snygga upp märkningen av 
lägenhetsdörrar och förrådsdörrar. Lägenheterna har 
fått en ny, snyggare, märkskylt på dörrarnas överkant, i 
hörnet vid gångjärnen. Förråden behåller den 
ursprungliga skylten med kodnumret, men får dessutom 
en ny skylt med innehavarnas lägenhetsnummer. 
(Meddela vilket förråd ni använder till Berit Strand, 
berit@inventprojekt.se ) 
Meddela även Berit vilken matkällare ni använder. 
 
STÄDVECKAN I VÅR 
Städvecka startar 19 april och löper på t.o.m. lördag 24 
april. På lördagen blir det traditionell grillning. En 
container ställs upp på fredag 23 april, på vändplanen, 
som vanligt. Nytt för i år är en container även på 
Vegagatan 10. Med den blir det mindre spring för de som 
jobbar runt gräsmattan och grillplatsen. 
 
NÅGRA TIDER INFÖR ÅRSMÖTET 
Senaste datum för motioner till styrelsen: 23 april 
Årsmöte: 25 maj klockan 18:00 
 
RETUREN 
Som ni alla sett så har vi inte möjlighet att lägga stora 
emballage i våra egna kärl i soprummet, det blir fullt 
alldeles för fort. Däremot har vi lyxen att Returen 
kommer en gång i månaden och stannar precis utanför 
dörren, så SNÄLLA vänta med stora saker tills ni kan 
lämna dem där! 
Schemat för returen finns uppsatt på dörren i 
soprummet, men finns också på www.savab.se 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CYKELRENSNING 
På städdagarna i höstas, rensade vi ut bl.a. cyklar från det 
inre cykelrummet. Nu har dom stått i karantän i drygt tre 
månader. Ingen har saknat dom. Den 14 mars skall vi 
göra oss av med dem och vi vet att några i huset är sugna 
på att ta över några. Anmäl intresse till styrelsen i god tid 
innan, detta för att vi skall kunna genomföra detta på ett 
Corona-säkert sätt. 
I slutet av mars kommer vi att kontakta cykelhandlaren 
på Fredsgatan, precis som vid förra utrensningen. 
Resterande skrot, kastas på städdagen 23 - 24/4. 
 
TRIVSELINSTRUKTIONER SOPRUMMET 
Föreningens soprum tillhandahåller kärl för ett stort 
antal av olika fraktioner. Utrymmet är begränsat och vi 
har oss att förhålla oss till det. Det betyder följande: 
 
När ett kärl är fullt. Ta tillbaka dina fraktioner hem och 
invänta att kärlet töms. OBS! Gäller ej Mat och 
Hushållssopor. Under inga omständigheter får 
fraktioner ställas på golvet. 
Visa hänsyn till Sopåkarna de har svårt att hantera 
överfyllda kärl och deras uppgift är inte att ta hand om 
fraktioner som står ställda på golvet. 
 
Wellpapp 
- Alla kartonger måste plattas till 
- Kärlet är endast avsett för mindre kartonger. Större 
kartonger lämnas till Returen alternativt till en 
återvinningscentral. 
- Kasta inte pappkassar med kartonger i, utan töm 
kassen först på tillplattade förpackningar och platta 
även till kassen eller återanvänd den (det spar på 
utrymme) 
 
Tidningar 
- Tidningskärlet är avsett för tidningar och papper som 
t.ex. kuvert. 
- Fönsterkuvert kastas i hushållssoporna. 
 

El 
Endast mindre el-produkter får kastas. Större saker 
lämnas på en Återvinningsstation.  
 
Plast 
Kärlet är avsett för hushållsplast. Större plastprodukter 
lämnas till Returen alternativt Återvinningsstation. 
 
Metall 
Kärlet är endast avsett för metall. Obs ej för keramik. 
 
Glas 
Kärl för färgat som ofärgat glas finns 
 
Mat 
Endast avsett för mat, kaffesump o dyl. 
 
Hushållssopor 
Övrigt som är brännbart. T.ex. blöjor, dammsugarpåsar 
mm 


